L’aggiudicatario assume il rischio completo e incondizionato della gestione a proprio carico. Il valore del presente appalto è 
determinato per l’importo posto a base d’asta pari ad € 169.600,00= (euro centocentosessantanovemilaseicento/00) oltre IVA 
comprensivo degli oneri per la sicurezza pari ad € 8.480,00 (euro ottomilaquattrocentottanta/00). I valori suindicati si 
intendono compensativi di ogni onere e pertanto non saranno dovuti risarcimenti, indennità rimborsi ovvero altre somme a qualsiasi 
titolo richieste. Il corrispettivo d’appalto sarà fatturato dall’aggiudicatario per ciascuna mensilità, e la relativa fattura sarà liquidata